Competicao: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-17 - 2023 Fase: SEMIFINAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO
Jogo:

Data: 02/12/2023 Hora: 11:00:00

Resultado do Jogo

ARARIBA ESPORTE CLUBE

Rodada: 8
i 5
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Local: BARRAGEM SANTA LUCIA

ASSOCIACAO ESPORTIVA E
COMUNITARIA CAPITAO EDUARDO

1° Tempo: 1 x 1 2° Tempo: 1 x 0 Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ARARIBA ESPORTE CLUBE 2 x 1 ASSOCIACAO ESPORTIVA E COMUNITARIA CAPITAO EDUARDO
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
OO oSO swmosSomes - WICHEL CRTTIN oA -
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 11:26 Atraso: 26:00 Entrada do Mandante: 12:25 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 11:25 Atraso: 25:00 Entrada do Visitante: 12:26 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:30 Atraso: 30:00 Inicio do 2° Tempo: 12:27 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 12:12 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 13:11 Acréscimo: 04:00
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Substitutos

1
13
15
17
20
23
26
27
31
36
38
39

Relagao de Jogadores

ARARIBA ESPORTE CLUBE

Titulares

Vitor Vitor Emanuel R. De Souza Jaques

Ruanzinho Juan Victor Souza Lima

Joninha Jonathan Alves Fontes

Caua Caua Marcus Camara Da Silva (C) 738502
Arthur Arthur Pablo Fonseca Da Silva

Luquinha Lucas Martins Rogerio

Kaique Kaique Luiz Andrade Gouveia 779223
Arthur Arthur Felipe Ferreira

Bernardo Bernardo Franca Nogueira Godoy 806724
Caua Caua Ednaldo Coura Santos

Kelven Kelven Henrique F. Da S. Souza

Lucas Lucas Gabriel Hamzi 740358
Biel Gabriel Lucas Torres Da Cruz

Thalles Thalles Leandro Rosa

Matheus Matheus Henrique B. Madureira

Felipe Felipe Gabriel Chagas De Souza 823160
Muniz Victor Kaua Muniz Dos Santos

Thalison Thalison Henrique De O. Da Silva

Alan Alan Batista Lopes

Alex Alexsandro Pereira Dos Santos

Ricardo Jorge Ricardo Jorge Dos Santos Filho 736653
Thales Thales Eduardo R. De Paula

Adrian Adrian Mendes Gaspar

Comissao Técnica
Técnico: Daniel Fellipo Da Silva
Auxiliar Técnico: Hamold Nassih
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

12
33
34
38
39
40
41
43
46
51
52

36
37
42
a7
48
50
53
54
55
57
58

ASSOCIAGAO ESPORTIVA E COMUNITARIA CAPITAO
EDUARDO

Titulares

—— —————————
Mateus Mateus Antonio De O. Martins

Ryan Ryan Victor Mateus Medina

Bryan Bryan Custodio Ferreira De Jesus (C)

Caio Caio Augusto Assis De Oliveira

Lincoln Lincoln Andre De Souza Mendes

Artur Artur Lucas Alves Da Silva

Bernardo Bernardo Gomes

Gustavo Gustavo Raniere Augusto Da Silva

Kayque Kayque Marcal Moreira

Caio Teodoro Caio Alves Teodoro 807270
Juninho Elton Junio Araujo Da Silva 780190

Substitutos

Thiago Thiago Rodrigues Da Silva
Guilherme Guilherme De Souza Silva

Joao Joao Vitor Souza Alves
Guilherme Guilherme Henrique De A. Vieira
Kaua Kaua Martins De Almeida

Kauan Kauan Marley G. Scarabelli
Carlos Carlos Eduardo Santos De Souza
Renan Renan Nicolas Alves Moreira
Breno Breno Ferreira Da Silva

Breno Breno Gomes

Lauro Lauro Lucas Rambeau Santos

Comissao Técnica

Técnico: Wallace De Paula Silva

Auxiliar Técnico: Paulo Margal Da Silva

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Adenoir Cornelio

Prep. de Goleiros:



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
26:00 1T 9 NR Kelven Henrique Ferreira Da Silva Souza ARARIBA ESPORTE CLUBE
31:00 1T 41 NR Bernardo Gomes ASSOCIAQAO ESPORTIVA E
COMUNITARIA CAPITAO EDUARDO
41:00 2T 31 NR Alexsandro Pereira Dos Santos ARARIBA ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
33:00 1T 52 Elton Junio Araujo Da Silva ASSOCIAQAO ESPORTIVA E
- atingir com o brago ou mé&o seu adversario de forma temeraria; COMUNITARIA CAPITAO EDUARDO
30:00 2T Técnico  Daniel Fellipo Da Silva ARARIBA ESPORTE CLUBE
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;
40:00 2T 40 Artur Lucas Alves Da Silva ASSOCIAQAO ESPORTIVA E
- praticar uma falta ou acédo temeraria; COMUNITARIA CAPITAO EDUARDO
42:00 2T 23 Victor Kaua Muniz Dos Santos ARARIBA ESPORTE CLUBE

- retardar o reinicio do jogo;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Atraso de 30 minutos para inicio da partida devido conferencia de documentacéo e entrega de relagdes de ambas equipes. Acréscimos devidos a atendimentos aos atletas
supostamente lesionados, parada para hidratacédo dos atletas e substituicdes.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ARARIBA ESPORTE CLUBE 31 - Alexsandro Pereira Dos Santos 10 - Vitor Emanuel Ribeiro De Souza Jaques
INT ARARIBA ESPORTE CLUBE 36 - Ricardo Jorge Dos Santos Filho 11 - Juan Victor Souza Lima
INT ARARIBA ESPORTE CLUBE 23 - Victor Kaua Muniz Dos Santos 9 - Kelven Henrique Ferreira Da Silva Souza
10:00 2T ARARIBA ESPORTE CLUBE 26 - Thalison Henrique De Oliveira Da Silva 6 - Arthur Felipe Ferreira
25:00 2T ASSOCIAQZ\O ESPORTIVA E 55 - Breno Ferreira Da Silva 46 - Kayque Marcal Moreira
COMUNITARIA CAPITAO EDUARDO
27:00 2T ARARIBA ESPORTE CLUBE 27 - Alan Batista Lopes 7 - Bernardo Franca Nogueira Godoy
29:00 2T ARARIBA ESPORTE CLUBE 17 - Matheus Henrique Barbosa Madureira 5 - Kaique Luiz Andrade Gouveia
32:00 2T ASSOCIACAO ESPORTIVA E 48 - Kaua Martins De Almeida 52 - Elton Junio Araujo Da Silva
COMUNITARIA CAPITAO EDUARDO
32:00 2T ASSOCIACAO ESPORTIVA E 42 - Joao Vitor Souza Alves 41 - Bernardo Gomes

COMUNITARIA CAPITAO EDUARDO



